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Merhaba,
Yaz sıcaklarıyla tanıştığımız Mayıs - Haziran aylarında Şubemiz pek çok yeni etkinlikte siz üyeleriyle buluştu. 
Ankara’da düzenlenen coşkulu 1 Mayıs İşçi Bayramı kutlamalarına Şubemiz öğrenci üyelerinin de varlığı ile 
yüksek katılım sağladı. 
Şubemiz etkinlik alanında yer alan belediyelere karşı almaktan gurur duyduğu sorumluluğu, pek çok ziyaretle 
geçtiğimiz iki ay içerisinde de taşımaya devam etti. EMO temsilcilerinin eşliğinde asansör denetimi için Etimes-
gut belediyesiyle ve Yenimahalle Belediyesi ile görüşmelerde bulunuldu. Yenimahalle Belediyesi ile protokol 
imzalandı.
Şubemizin halkımıza verdiği hizmetlerin nitelik ve niceliğini artırmaya yönelik çabalarının bir sonucu olan Göl-
başı Mesleki Denetim Büromuz 21 Mayıs tarihinde, İvedik Mesleki Denetim Büromuz ise 9 Haziran’da hizmete 
girdi.
Şubemizin düzenlediği gündem söyleşileri üyelerimizin katılımları ile geçtiğimiz iki ay içerisinde de devam etti. 
“Ankara’da Toplu Taşımacılığın Eko(nomi) Politiği” ve “Kriz Bitti mi?” konulu söyleşiler bilgi kirliliği ortamında 
doğruyu seçmemize yardımcı olan aydınlatıcı katılımcıları ve içerikleri ile siz üyelerimizle buluştu.
Komisyonlarımızın düzenlediği seminerlere de ara vermedik. Enerji Komisyonu “Türkiye’de Yerli Motor Üre-
timi”; Uçak Havacılık Uzay Mühendisliği Meslek Dalı Komisyonu (UHUM-MDK) “Sürekli Uçuşa Elverişlilik 
Sertifikasyonu” ve Endüstri -  İşletme Mühendisliği Meslek Dalı Komisyonu (EİM-MDK) “Ar-Ge Yönetimi” 
seminerlerini üyelerimizin ilgili alanlarda bilgi edinmesi hedefiyle düzenledi.
“Binalarda Enerji Performansı Yönetmeliği Değişikliği”, “Asansör Kazaları ve Denetimsizlik”, “Isıtma Sistem-
lerinin Projelendirilmesinde Temel Prensiplerin Açıklanması”,  “Asansör Kontrol Formlarının Düzenlenmesi 
ve Eski Asansörlerde İyileştirme”, “Montaj Tespit Raporu” yine Şubemiz tarafından mesleki yetkinliğimizi üst 
seviyelere taşımak amacıyla düzenlenen seminerlerimiz olarak etkinlik takvimimizde yerlerini aldı.
Haziran ayında mesleğe ilk adımlarını atan genç meslektaşlarımızı da yalnız bırakmadık. Gazi Üniversitesi Maki-
na Mühendisliği ve Endüstri Mühendisliği bölümleri; Başkent Üniversitesi Makina Mühendisliği ve Endüstri Mü-
hendisliği bölümleri; Atılım Üniversitesi Üretim Mühendisliği; Mekatronik Mühendisliği ve Endüstri Mühendis-
liği bölümleri ile Kırıkkale Üniversitesi Makina Mühendisliği ve Endüstri Mühendisliği bölümlerinin mezuniyet 
törenlerinde genç meslektaşlarımızı kutlama fırsatına sahip olduk. 18 Haziran tarihinde yeni mezun mühendis 
arkadaşlarımızı “Mesleğe Hoşgeldin Kokteyli” ile tebrik ettik.
Geçtiğimiz senelerde üye ve öğrenci üyelerimizin bilgi edinme taleplerini karşılamak üzere düzenlediğimiz ve 
üyelerimizin beğenilerini aldığımız Yaz Seminerlerinin gelenekselleşmesiyle 3. kez sizlerle buluştuk. Haziran 
ayında başlayan 3. Yaz Seminerleri kapsamında Maliyet Mühendisliği ve İş Hukuku seminerleri üye ve öğrenci 
üyelerimizin bilgilerine sunuldu.
Teknik, bilimsel ve sosyal etkinliklerin yanı sıra kültürün çeşitli alanlarında bilgi ve birikimlerini üyeleriyle ço-
ğaltmayı amaç edinen Şubemiz, Köy Enstitüleri için bir araya geldiğimiz Hasanoğlan Şenliği’nde aylardır ça-
lışmalarını sürdüren THM Müziği Koromuzun konserine ev sahipliği yaptı. Yine Şubemiz bünyesinde üye 
ve çalışanlarımızın katılımıyla hayat bulan Tiyatro Topluluğumuz, Anton ÇEHOV’un Sevgili Doktor oyununu 
Haziran ayında sahneleyerek siz değerli üyelerimize güzel vakitler yaşattı.
Ülkemizin gündeminde ise anayasa değişikliği ile ilgili olarak 12 Eylül tarihinde yapılacak referandum var. 
12 Eylül‘e kadar bu gündem ile ilgili olarak üzerimize düşeni yapacağız. Çünkü; öngörülen anayasa deği-
şiklikleri, söz konusu politikalar doğrultusunda yargıyı mutlak bir şekilde yürütme hakimiyetine sokmaya ve 
serbestleştirme-özelleştirme sürecinin üst yapısını otoriter faşizan bir egemenlik tarzı ile kurmaya yöneliktir. 
Oylanacak pakette 12 Eylül darbecilerinin yargılanmalarının önündeki yasal engeller ortadan kaldırılmamakta, 
Kürt sorunu, emeğin sorun ve çıkarları ile demokrasinin temel unsurlarına yönelik hiçbir ciddi unsur bulunma-
maktadır. 
Oda örgütlülüğümüz bu nedenle 12 Eylül anayasasına da, AKP anayasasına da “Hayır” demektedir. 
Şimdi “12 Eylül düzeni ile gerçekten hesaplaşmayan hiçbir anayasa değişikliği ile uzlaşmayacağız” deme zama-
nıdır. Şimdi “AKP‘nin anayasa değişikliğine hayır” deme zamanıdır.
Yeni etkinliklerde, aydınlık günlerde görüşmek dileğiyle,

TMMOb
Makina Mühendisleri Odası

Ankara Şubesi
22. Dönem Yönetim Kurulu
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Tarih Konu

01.05.2010 Eşit, özgür ve demokratik bir Türkiye için, emekçilerin birlik, mücadele ve dayanışma günü olan 1 Mayıs tüm ülkede olduğu gibi Ankara’da da coşku ile kutlandı.

04.05.2010
“Ankara’da Toplu Taşımacılığın Eko(nomi) Politiği” konulu gündem söyleşilerinin üçüncüsü, Doç. Dr. H. Tarık ŞENGÜL’ün sunumu ve 24 kişinin katılımı ile Suat 
Sezai Gürü Toplantı Salonu’nda yapıldı. Söyleşi sonunda Şube Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Varlık ÖZERCİYES tarafından, sunumu gerçekleştiren Doç. Dr. H. Tarık 
ŞENGÜL’e katkılarından dolayı teşekkür plaketi verildi.

05.05.2010
“Türkiye’de Yerli Motor Üretimi” konulu seminer, Doç. Dr. Sedat ÇELİKDOĞAN’ın sunumu ve 45 kişinin  katılımı ile Suat Sezai Gürü Toplantı Salonu’nda yapıldı. 
Moderatörlüğünü Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Haluk DİRESKENELİ’nin yaptığı seminer sonunda, Doç. Dr. Sedat ÇELİKDOĞAN’a katkılarından dolayı 
teşekkür plaketi verildi.

06.05.2010 Şube Öğrenci Üye Komisyonunun organize ettiği Tiyatro Etkinliği kapsamında, 40 öğrenci üyenin katılımı ile “Jeanne D’arcın Öteki Ölümü” adlı tiyatro oyununa gidildi.

08.05.2010
Etimesgut Belediyesi ziyaret edildi. Etimesgut Belediyesi sınırları içerisindeki asansörlerin yıllık kontrollerinin yapılması konusunun ele alındığı ziyarette, Etimesgut 
Belediye Başkan Yardımcısı Hamit YAVUZ ve İmar Müdürü Ömer ERDOĞAN ile MMO Ankara Şube Müdürü Hüseyin DİNÇER, EMO Ankara Şube YK Başkanı 
Ramazan PEKTAŞ ve Asansör Kontrol Koordinatörlüğü EMO Birim Sorumlusu Tonguç ÜNAL yer aldı.

09.05.2010 Oda Sekreterler ve Saymanlar Toplantısı, Suat Sezai Gürü Toplantı Salonu’nda yapıldı. Bu dönemde yapılacak çalışmalar hakkında görüş alışverişinin yapıldığı 
toplantıya, şubemiz adına Şube YK Sekreter Üyesi Şenol KARACA, Şube YK Sayman Üyesi Alaaddin EKSİN ve Şube Müdürü Hüseyin DİNÇER katıldı.

09.05.2010 Makina Mühendisleri Odası 43. Dönem Genel Kurulu’nun ardından Oda’nın yeni dönem çalışmalarını değerlendirmek üzere Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber 
ÇAKAR ve Odaya  bağlı şubelerin yönetim kurulu başkanları ortak toplantı yaptı. Toplantıya Şube YK Başkanı Prof. Dr. Müfit GÜLGEÇ de katıldı.

13.05.2010 “Sürekli Uçuşa Elverişlilik Sertifikasyonu” konulu söyleşi, Uçak Yük. Mühendisi Yüksel KENAROĞLU’nun sunumu ve 38 kişinin katılımı ile Suat Sezai Gürü Toplantı 
Salonu’nda yapıldı. 

17.05.2010 Başkent Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Berna DENGİZ başkanlığında bir heyet şubemizi ziyaret ederek, şube başkanımız Prof. Dr. Müfit GÜLGEÇ 
ile bir süre görüştüler.

17.05.2010 Oda ve Şube YK ortak toplantısı yapıldı.
21.05.2010 Gölbaşı Mesleki Denetim Büromuz, Ankara-Konya Karayolu 27.Km (Tanrıverdiler Akaryakıt İstasyonu içi- TÜV Türk karşısı) Gölbaşı/ANKARA adresinde hizmete girdi.

25.05.2010
“Kriz Bitti mi?”  konulu gündem söyleşilerinin dördüncüsü Prof. Dr. Aziz KONUKMAN’ın sunumu ve 35 kişinin katılımı ile  Suat Sezai Gürü Toplantı Salonu’nda 
yapıldı. Moderatörlüğünü Şube Yönetim Kurulu Başkan vekili Sadettin ÖZKALENDER’in yaptığı söyleşi sonunda, Prof. Dr. Aziz KONUKMAN’a katkılarından dolayı 
teşekkür plaketi verildi.

26.05.2010
Emek örgütlerinin, iş güvencesi ve çalışma yaşamının insan eksenli düzenlenmesi, çalışanların örgütlenmesi önündeki bütün engellerin kaldırılması ve kamu çalışanlarına 
grevli toplu iş sözleşmeli sendika hakkının güvence altına alınması amacıyla gerçekleştirdiği, İş Bırakma Eylemi ve Kitlesel Basın Açıklamasına TMMOB pankartı altında 
geniş katılım sağlandı.

26.05.2010 TMMOB’nin 1973-1980 yılları arası başkanlığını yapmış, mühendis-mimar hareketinin toplumcu bir çizgiye sahip olmasında önder kişiliği ile hep ön saflarda yer almış 
Teoman Öztürk adına Çankaya Belediyesi tarafından, Çukurambar semtinde yapılan “Teoman Öztürk Parkı” törenle açıldı.

27-30.05.2010 TMMOB 41. Olağan Genel Kurulu ve seçimleri yapıldı.

06.06.2010 Her yıl geleneksel olarak düzenlediğimiz Hasanoğlan Şenliği; 350 yönetici, üye, çalışanlarımız ve ailelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Köy Enstitüleri Müzesi gezisi ile 
başlayan, Şube THM Korosu konseri ile devam eden şenlik, piknik ile sona erdi.

09.06.2010
İvedik Mesleki Denetim Büromuzun açılışı için düzenlenen törene; Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi YAŞAR, Belediye Başkan Yardımcısı Şenol BALABAN, Oda YK 
Başkanı Ali Ekber ÇAKAR, Oda YK Başkan Vekili Şuayip YALMAN, Oda YK Sayman üyesi Tahsin AKBABA, MMO Ankara Şube YK Başkan Vekili Sadettin ÖZKALEN-
DER, Şube YK Sekreter üyesi Şenol KARACA, Şube Sayman üyesi Alaad din EKSİN ve  Şube YKsi Satılmış GÖKTAŞ ile sektör firma yetkilileri ve mühendisleri katıldı.

09.06.2010 “Ar-Ge Yönetimi” konulu seminer, Uçak Mühendisi Murat Arda ÇAKMAK’ın sunumu ve 32 kişinin katılımı ile Suat Sezai GÜRÜ Toplantı Salonu’nda yapıldı. 
Moderatörlüğünü Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Vedat Irşi’nin yaptığı seminer sonunda, Murat Arda ÇAKMAK’a katkılarından dolayı teşekkür plaketi verildi.

10.06.2010

Yenimahalle Belediyesi ile Makina ve Elektrik Mühendisleri Ankara Şubeleri arasında düzenlenen törenle Asansör Protokolü imzalandı. Yenimahalle Belediye Başkanı 
Fethi YAŞAR, MMO Ankara Şube YK Sekreter üyesi Şenol KARACA ve EMO Ankara Şube Başkanı Ramazan PEKTAŞ tarafından imzalanan protokol ile Yenimahalle 
halkına yönelik bir hizmet daha başlatılmış oldu. Protokol imza törenine; Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi YAŞAR, Belediye Başkan Yardımcısı Şenol BALABAN, 
MMO YK Başkanı Ali Ekber ÇAKAR, MMO YK Sayman üyesi Tahsin AKBABA, MMO Ankara Şube YK Sekreter üyesi Şenol KARACA, Şube YK Sayman üyesi 
Alaaddin EKSİN ve Şube Müdürü Hüseyin DİNÇER katıldı.

10.06.2010 “Binalarda Enerji Performansı Yönetmeliği Değişikliği” konulu seminer, Şube Tesisat Komisyonu Başkanı Aytekin ÇAKIR’ın sunumu ve 180 kişinin katılımı ile Suat 
Sezai GÜRÜ Toplantı Salonu’nda yapıldı.

11.06.2010 Gazi Üniversitesi MMF mezuniyet törenine katıldık. Törende; Makina ve Endüstri Mühendisliği bölümlerinden derece ile mezun olan meslektaşlarımıza başarı plaketi 
ve hediye paketleri verildi.

12.06.2010 Şube Teknik Görevlileri İç Eğitimi’nin ilki, Bursa Şube Müdürü Serdar SÖNMEZ tarafından, araçlar üzerinde yapılan motor, şase numaraları ve silindir hacmi tespiti 
konularında ve 16 kişinin katılımı ile gerçekleştirildi.

13.06.2010 Şube Teknik Görevlileri İç Eğitimi’nin ikincisi, Şerif ÖZSAKARYA tarafından,  LPG/CNG‘li araçlar üzerinde yapılan kontrol faaliyetine yönelik konular ile araçların 
kontrolleri sırasında sık karşılaşılan sorunlar ve çözüm önerilerine yönelik olarak kontrol kriterlerinin aktarılması ve 16 kişinin katılımı ile gerçekleştirildi. 

15.06.2010 Başkent Üniversitesi MF 2. Bitirme Projeleri Sergisi ve mezuniyet törenine katıldık. Törende; Makina ve Endüstri Mühendisliği bölümlerinden derece ile mezun olan 
meslektaşlarımıza başarı plaketi ve hediye paketleri verildi.

15-17.06.2010 “KISSsoft Dişli ve Dişli Kutusu Hesaplama ve Analiz Yazılımı Detaylı Uygulamalı” semineri Dr. Stefan BEERMANN’ın eğitmenliğinde 19 üyemizin katılımı ile eğitim 
merkezimizde yapıldı.

17.06.2010 Kırıkkale Üniversitesi MF mezuniyet törenine katıldık. Törende; Makina ve Endüstri Mühendisliği bölümlerinden derece ile mezun olan meslektaşlarımıza başarı plaketi 
ve hediye paketleri verildi.

18.06.2010 Mesleğe Hoşgeldin Kokteyli, Dedeman Otel’de 200 yeni mezun meslektaşımızın katılımı ile yapıldı.
18.06.2010 “Asansör Kazaları ve Denetimsizlik” konulu söyleşi, Sadrettin UZUNGET’in sunumu ve 94 kişinin katılımı ile Suat Sezai GÜRÜ Toplantı Salonu’nda yapıldı.

22.06.2010 “Isıtma Sistemlerinin Projelendirilmesinde Temel Prensiplerin Açıklanması” konulu seminer, Levent KOCAOĞLU’nun sunumu ve 20 kişinin katılımı ile Polatlı İlçe 
Temsilciliği Salonu’nda yapıldı.

23.06.2010 “Asansör Kontrol Formlarının Düzenlenmesi ve Eski Asansörlerde İyileştirme” konulu seminer, Sadrettin UZUNGET’in sunumu ve 20 kişinin katılımı ile Kırıkkale İl 
Temsilciliği Salonu’nda yapıldı.

24.06.2010 Atılım Üniversitesi MF mezuniyet törenine katıldık. Törende; Üretim, Mekatronik ve Endüstri Mühendisliği bölümlerinden derece ile mezun olan meslektaşlarımıza 
başarı plaketi ve hediye paketleri verildi.

25.06.2010 “Montaj Tespit Raporunun Nasıl Yorumlanacağı ve Ne Şekilde Doldurulacağı” konulu seminer, Şube Sekreter Üyesi Şenol KARACA’nın moderatörlüğü ve Teknik 
Görevli Tuna GÖNÜLLÜ’nün sunumu ve 108 kişinin katılımı ile Suat Sezai Gürü Toplantı Salonu’nda yapıldı.

26.06.2010 3. Yaz Seminerleri kapsamında düzenlenen “Maliyet Mühendisliği” konulu seminer A. Selçuk SOYLU’nun sunumu ve 49 üye ve öğrenci üyenin katılımı ile  Suat Sezai 
Gürü Toplantı Salonu’nda yapıldı.

26.06.2010
Şubemiz bünyesinde üye ve çalışanlarımızın 2009 yılından beri sürdürdüğü çalışmanın ilk adımı atıldı. Çalışmalarını sosyal kültürel etkinlikler kapsamında yürüten 
Tiyatro Topluluğumuz, Anton ÇEHOV’un “Sevgili Doktor” adlı oyununu sahneledi. Üye, çalışan ve ailelerinden oluşan 200 sanat dostunun bir arada olma keyfini 
yaşadığı tiyatro gösterimi büyük beğeni kazandı.

27.06.2010 3. Yaz Seminerleri kapsamında düzenlenen “İş Hukuku” konulu seminer Avukat Hatice GENÇ’in sunumu ve 32 üye ve öğrenci üyenin katılımı ile  Suat Sezai Gürü 
Toplantı Salonu’nda yapıldı.
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Çankaya Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi’nde düzenlenen mezuniyet törenine katıldık. Endüstri Mühendisliği bölümünden derece ile mezun olan meslektaşlarımı-
za ise başarı plaketi ve hediyeleri, Şube Yönetim Kurulu Yedek üyesi Vedat İRŞİ tarafından verildi.
ODTÜ Mühendislik Fakültesi Havacılık ve Uzay Mühendisliği mezuniyet törenine katıldık. Bölümünden derece ile mezun olan meslektaşlarımıza ise başarı plaketi ve hediye-
leri, Şube Yönetim Kurulu Yedek üyesi Bahar HASER tarafından verildi.

02.07.2010

04.07.2010
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Şubeden Haberler

ODA VE ŞUBE YÖNETİM KURULU
ORTAK TOPLANTISI…

ŞUBE BAŞKANIMIZ, MÜDEK-MAK
ÜYELİĞİNE ATANDI

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ MF DEKANI
ŞUBEMİZİ ZİYARET ETTİ

Şube Yönetim Kurulu, 43. Dönem Oda Yönetim Kurulu’nu 17 Mayıs 2010 tarihinde ziyaret etti. Oda ve 
Şube Yönetim Kurullarının ortak bir toplantı da yaptığı ziyarette, şube çalışmaları hakkında bilgilendirme-
nin yanı sıra Oda Yönetim Kurulunun görüş ve önerileri alınarak yapılacak çalışmalar değerlendirildi.

Şube Başkanımız Prof. Dr. Müfit GÜLGEÇ, Mühendislik Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditas-
yon Derneği (MÜDEK) Mühendislik Eğitim Programları Akreditasyon Kurulu (MAK) üyesi olarak atandı. 

Prof. Dr. Müfit GÜLGEÇ, derneğin mühendislik programlarının değerlendirilmesi ve akreditasyonu çalış-
malarında 2011-2012 yıllarında TMMOB’yi temsilen görev yapacak.

Başkent Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Berna 
DENGİZ başkanlığında bir heyet 
17 Mayıs 2010 tarihinde şubemi-
zi ziyaret ederek, şube başkanımız 
Prof. Dr. Müfit GÜLGEÇ ile bir süre 
görüştü.

Başkent Üniversitesi Bilgisayar Mü-
hendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Ziya AKTAŞ, Endüstri Mühendis-
liği Bölümü Öğretim Görevlisi Dr. 
Yusuf Tansel İç, Biyomedikal Mü-
hendisliği Bölümü Araştırma Gö-
revlisi Onur KOÇAK’ın da katıldığı ve nezaket ziyareti şeklinde geçen görüşmede, Oda-Üniversite işbirliği 
kapsamında birlikte yapılabilecek çalışmalar ele alındı.
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YENİMAhALLELİ ASANSÖRLERE
DAhA GÜVENLİ BİNEcEK.

ASANSÖR PROTOKOLÜ İMZALANDI.

ETİMESGUT BELEDİYESİ ZİYARET EDİLDİ.

Asansörle ilgili çalışmalarımız, 
Makina ve Elektrik Mühendisleri 
Odası Ankara Şubelerinin birlik-
te oluşturduğu Asansör Kontrol 
Koordinatörlüğü bünyesinde sür-
mektedir. Asansör denetimlerimiz; 
Ankara-Çankaya, Çankırı, Akyurt, 
Elmadağ, Polatlı ve son olarak da 
Yenimahalle Belediyesi  ile imza-
lanan protokol çerçevesinde süre-
cektir.

Protokol imza törenine; Yenima-
halle Belediye Başkanı Fethi YA-
ŞAR, Belediye Başkan Yardımcısı 
Şenol BALABAN, MMO YK Baş-
kanı Ali Ekber ÇAKAR, MMO YK Sayman üyesi Tahsin AKBABA, MMO Ankara Şube YK Sekreter üyesi 
Şenol KARACA, Şube YK Sayman üyesi Alaaddin EKSİN ve Şube Müdürü Hüseyin DİNÇER katıldı.

8 Mayıs 2010 tarihinde Etimesgut Belediyesi ziyaret edildi. Etimesgut Belediye sınırları içerisindeki asan-
sörlerin yıllık kontrollerinin yapılması konusunun ele alındığı ziyarette, Etimesgut Belediye Başkan Yar-
dımcısı Hamit YAVUZ ve İmar Müdürü Ömer ERDOĞAN ile MMO Ankara Şube Müdürü Hüseyin DİN-
ÇER, EMO Ankara Şube YK Başkanı Ramazan PEKTAŞ ve Asansör Kontrol Koordinatörlüğü EMO Birim 
Sorumlusu Tonguç ÜNAL yer aldı.

Yenimahalle belediyesi ile Makina ve elektrik Mühendisleri Odası Ankara 
Şubeleri arasında 10 Haziran 2010 tarihinde düzenlenen törenle Asansör 
Protokolü imzalandı. Yenimahalle belediye başkanı Fethi YAŞAR, MMO Ankara 
Şube YK Sekreter üyesi Şenol KARAcA ve eMO Ankara Şube başkanı Ramazan 
PeKTAŞ tarafından imzalanan protokol ile Yenimahalle halkına yönelik bir 
hizmet daha başlatılmış oldu. 

Şube’den Haberler
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LPG’Lİ ARAç DENETİMİNDE
2 YENİ MESLEKİ DENETİM BÜROSU…

Gölbaşı Mesleki Denetim bürosu… 

İvedik Mesleki Denetim bürosu… 

Gölbaşı Mesleki Denetim büromuz, 21 Mayıs 2010 tari-
hinde, Ankara-Konya Karayolu 27.Km (Tanrıverdiler Akar-
yakıt İstasyonu içi- TüV Türk karşısı) Gölbaşı/ANKARA 
adresinde hizmete girdi. 

İvedik Mesleki Denetim büromuz, 9 Haziran 2010 tarihinde düzenlenen törenle, 
İvedik Mah. Melih Gökçek bulvarı, Ostim Yapı Teknik Kooperatifi No:1/11 Yenima-
halle/ANKARA adresinde hizmete girdi.
Araçların LPG’li kullanıma dönüşümünün son kontrolüne ilişkin Sanayi ve Ticaret Bakanlığı ta-
rafından Odamıza yetki devrinin yapılışından itibaren geçen 5 yıllık sürede sektördeki disiplinsiz-
lik ve denetimsizliğin üstüne gidilerek, yetkili firmalarca dönüştürülen her araç tek tek MMO’nun 
uzman mühendislerince kontrol edilmekte ve Montaj Tespit Raporu Odamız tarafından düzen-
lenmektedir. 
Şubemiz; Ostim ve Gölbaşı Mesleki Denetim Bürolarında yürüttüğü bu çalışmaların diğer bölge-
lere yayılarak daha süratli bir şekilde gerçekleştirilebilmesinin sağlanmasına hız vermiş ve İvedik 
Mesleki Denetim Bürosunu Ankaralıların hizmetine sunmuştur.
İvedik Mesleki Denetim Büromuzun açılışı için düzenlenen törene; Yenimahalle Belediye Baş-
kanı Fethi YAŞAR, Belediye Başkan Yardımcısı Şenol BALABAN, Oda YK Başkanı Ali Ekber 
ÇAKAR, Oda YK Başkan Vekili Şuayip YALMAN, Oda YK Sayman üyesi Tahsin AKBABA, 
MMO Ankara Şube YK Başkan Vekili Sadettin ÖZKALENDER, Şube YK Sekreter üyesi Şenol 
KARACA, Şube Sayman üyesi Alaaddin EKSİN ve Şube YK üyesi Satılmış GÖKTAŞ ile sektör 
firma yetkilileri ve mühendisleri katıldı.
Açılış töreninin ardından LPG’li araç kontrollerine başlandı.
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